
UCHWAŁA NR C/652/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1993 r.

w sprawie przeznaczenia środków z rezerwy budżetowej
na dofinansowanie miesięcznego pobytu w Krakowie czterech Polaków z Kazachstanu,

zamontowania tablicy pamiątkowej przy Placu Inwalidów,
pokrycia części kosztów remontu kuchni dla najuboższych mieszkańców Krakowa,

remontu dachu Domu im. Józefa Piłsudskiego Oleandry, Al. 3-Maja 7.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r.
Prawo budżetowe /Dz. U. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przeznacza się z rezerwy budżetowej środki w wysokości 318.800.000 zł

(słownie: trzysta osiemnaście milionów osiemset tysięcy złotych) na:
 - sfinansowanie pobytu w Krakowie czterech osób pochodzenia polskiego

z Kazachstanu - 40.000.000 zł (słownie czterdzieści milionów złotych),
 - pokrycie kosztów wykonania i zamontowania tablicy pamiątkowej przy Placu

Inwalidów - 18.800.000 zł (słownie: osiemnaście milionów osiemset tysięcy
złotych),

 - pokrycia części kosztów remontu kuchni dla najbardziej potrzebujących
w Krakowie przy ul. Dietla 48 prowadzonej przez Caritas Archidiecezji
Krakowskiej - 200.000.000 zł (słownie: dwieście milionów złotych),

 - sfinansowania remontu dachu Domu im. Józefa Piłsudskiego - Oleandry,
Al. 3 Maja 7 - 60.000.000 zł (słownie sześćdziesiąt milionów złotych).

§ 2.
W uchwale Nr LXXIX/503/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 marca 1993 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1993 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 5 poz. 11/
zmienionej uchwałami: Nr XC/582/93 z dnia 9 lipca 1993 r., Nr XC/584/93 z dnia
13 lipca 1993 r., Nr XCI/606/93 z dnia 31 sierpnia 1993 r., Nr XCII/609/93 z dnia
10 września 1993 r., NR XCIII/620/93 z dnia 1 października 1993 r., Nr XCIII/624/93
z dnia 8 października 1993 r., Nr XCVIII/634/93 z dnia 17 listopada 1993 r.,
Nr XCIV/642/93 z dnia 26 listopada 1993 r., Nr XCIV/643/93 z dnia 26 listopada
1993 r., Nr XCIX/645/93 z dnia 10 grudnia 1993 r. i Nr XCIX/646/93 z dnia 10 grudnia
1993 r. wprowadza się następujące zmiany:

1.W załączniku nr 1:
- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


